
PROJEKT OGŁOSZENIA na: Remonty oraz remonty cząstkowe 
jezdni o nawierzchni bitumicznej i awaryjne czyszczenie kanalizacji 
deszczowej na drogach gminnych położonych na terenie Dzielnicy 

Praga-Południe 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowi ązkowe . 
 
Ogłoszenie dotyczy:  
 
zamówienia publicznego  
zawarcia umowy ramowej 

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

* niepotrzebne skreślić 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

 

I.1) NAZWA I ADRES: Urząd m. st. Warszawy dla Dzielnicy Praga Południe                  

ul. Grochowska 274, 03-841 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 44 35 509, Adres 

strony internetowej zamawiającego: www.pragapld.waw.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Remonty oraz remonty 

cząstkowe jezdni o nawierzchni bitumicznej i awaryjne czyszczenie kanalizacji 

deszczowej na drogach gminnych położonych na terenie Dzielnicy Praga-Południe.  

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane 

 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  

 Przedmiotem zamówienia są remonty oraz remonty cząstkowe ulic o nawierzchni 

bitumicznej i awaryjne czyszczenie kanalizacji deszczowej na drogach gminnych 

położonych na terenie Dzielnicy Praga-Południe w 2016 roku. 

      Zakres prac ( naprawy bieżące nawierzchni asfaltowych ulic około 5 500 m² )  ma  
charakter pomocniczy, służy tylko do  porównania ofert i może ulec zmianie w trakcie  
realizacji umowy z powodu konieczności dostosowania prac do bieżących  potrzeb  
Zamawiającego.  Czas realizacji zlecenia: nie dłuższy niż dwa dni od powiadomienia.  



       Prace zlecane będą sukcesywnie w miarę potrzeb w ciągu całego okresu   
obowiązywania umowy w formie jednostkowych zleceń. Zlecenia zgłoszone przez  
Zamawiającego w dni robocze po godzinach pracy oraz w dni wolne od pracy   
zobowiązują Wykonawcę do niezwłocznego (w czasie dwóch godzin) zabezpieczenia       
wskazanego miejsca do czasu wykonania naprawy.           

       Wykonanie każdego ze zleceń potwierdzone będzie protokółem odbioru robót, 
       Zakres i termin wykonania zleconych robót będzie określony każdorazowo przez 
       Zamawiającego i przekazywany telefonicznie lub faksem.  
       Rozliczenie wykonanych robót będzie odbywało się kosztorysem powykonawczym, 
       według cen jednostkowych robót wyliczonych z kosztorysu ofertowego i ujętych 
       w umowie, a w przypadku braku tych cen – w oparciu o odpowiednie normy    
       katalogowe (KNR,KNNR), stawkę Rg oraz narzuty podane w ofercie. Natomiast 
       w  odniesieniu do kosztu materiałów – według średnich cen publikowanych 
       w materiałach Sekocenbud-u ( z kosztami zakupu) – 1 kwartał 2016 r. lub w oparciu 
       o ceny zawarte w fakturach zakupu powiększone o koszty zakupu. 

       Wykonawca musi dysponować  odpowiednimi środkami łączności zapewniającymi    
natychmiastowe przekazanie zleceń przez zamawiającego i stałą łączność   
kierownictwa firmy wykonawcy z brygadami   wykonującymi roboty w terenie: 

   -   faks 1 numer, czynny całą dobę lub e-mail do przyjmowania zleceń Zamawiającego  

   -    telefon komórkowy czynny całą dobę 1 numer, 

   -  telefon komórkowy do łączności z brygadami remontowymi 2 numery 

 

       Wykonawca musi również dysponować odpowiednim oznakowaniem umożliwiającym 
natychmiastowe zabezpieczenie miejsca awarii nawierzchni drogowych najpóźniej w 
ciągu 2 godzin od momentu zgłoszenia i prowadzenia prac przez ekipy remontowe w 
warunkach odbywającego się ruchu  pojazdów: 

      
      Rodzaj robót i warunki wykonania robót określają: przedmiar robót oraz specyfikacja 
      techniczna wykonania i odbioru robót stanowiące załącznik nr 11 do  SIWZ. 

  
II.1.5) Przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących: 

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 

ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowiących nie więcej niż 50% 

zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40 - 2 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej: nie 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej: nie 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zako ńczenie:   23 grudnia 

2016 r. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM. 

EKONOMICZNYM. FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1)    WADIUM 

            Informacja na temat wadium : nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI   

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA  

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.1)   Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli                             

             przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania 

             Opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tego warunku 

             Złożenie oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia    

             posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 

             uprawnień (kierownik budowy) 

III.3.2)   Wiedza i do świadczenie  

 Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego war unku 

       wykazania co najmniej dwóch robót w branży drogowej o wartości brutto po minimum 900 

000,-PLN każda, o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia (tzn. wykonania w 

sposób ciągły w ramach jednej umowy), min. 1 roboty o wartości minimalnej 900 000,-

PLN w branży drogowej, polegającej na wykonaniu remontów cząstkowych jezdni o 

nawierzchni bitumicznej oraz awaryjnym czyszczeniu kanalizacji deszczowej na drogach 

gminnych, w okresie 6 m-cy i max 10 m-cy o wartości nie mniejszej niż 900 000,-PLN 

brutto ( w przypadku realizacji umów wieloletnich minimalna kwota 900 000,PLN 

przypadać musi na okres nie dłuższy niż 10 miesięcy) wykonanych zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie.   

W przypadku, gdy Wykonawca wykazuje spełnienie powyższego warunku polegając na 

wiedzy i doświadczeniu innego podmiotu, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b 

ustawy Prawo zamówień publicznych, powołanie się na doświadczenie podmiotu 

trzeciego i posiadanie przez niego poświadczenia należytego wykonania robót, będzie 

dopuszczalne wyłącznie w sytuacji, gdy ten podmiot trzeci będzie brał bezpośredni udział 

w wykonaniu zamówienia. 



III.3.3)  Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

 Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego war unku  

- 1 kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami                  

w specjalności drogowej oraz  aktualne zaświadczenie przynależności do właściwej Izby 

Samorządu Zawodowego, potwierdzające wpis danej osoby na listę członków właściwej 

izby. 

W przypadku uprawnień budowlanych wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów – uprawnienia muszą obejmować zakres zamówienia. W przypadku gdy 

Wykonawca wykazuje osoby, które nabyły kwalifikacje  wymagane do wykonywania 

działalności w budownictwie poza terytorium RP, osoby te muszą posiadać decyzje o 

uznaniu kwalifikacji zawodowych w danej branży budowlanej zgodnie z ustawa z dnia 22 

grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 

członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. Nr 65) lub posiadać prawo do 

świadczenia usług transgranicznych, zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o 

samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (t.j. Dz. 

U. z 2014 r. poz. 1946) 

- 2 brygad robotników wykwalifikowanych (1 brygada min. 4 osoby) o specjalności budowlanej 

(drogowej) 

Oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

(dot. kierownika budowy) 

III.3.4)  Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku 

- dysponowania co najmniej następującym sprzętem: kocioł transportowo-produkcyjny 

(recykler) – 2 szt., zagęszczarkę płytową – 400 kg – 1 szt, walec wibracyjny samojezdny 

min.800 kg – 1 szt, piłę do cięcia asfaltu – 1 szt, koparko – ładowarka 1 szt, samochód 

wywrotka 1 szt, samochód z dźwigiem HDS 1 szt, tablice prowadzące U-3c i U-3d (jodły) – po 

6 szt. o dł. 180 cm każda, znaki A-14 „roboty drogowe” – 8szt, znaki A-12b, A-12c „zwężenie 

jezdni” (lewe, prawe) po 4 szt, zapory drogowe U-20a – 50 m. 

 



III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku 

Opłacona polisa ubezpieczeniowa OC, a w przypadku jej braku nowy dokument 

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia z minimalną sumą 

gwarancyjną 900 000,-PLN 

 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc ę warunków, o których mowa w 

art 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

post ępowaniu nale ży przedło żyć: 

       wykaz co najmniej dwóch robót w branży drogowej o wartości brutto po minimum 900 

000,-PLN każda, o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia (tzn. wykonania w 

sposób ciągły w ramach jednej umowy), min. 1 roboty o wartości minimalnej 900 000,-

PLN w branży drogowej, polegającej na wykonaniu remontów cząstkowych jezdni o 

nawierzchni bitumicznej oraz awaryjnym czyszczeniu kanalizacji deszczowej na drogach 

gminnych, w okresie 6 m-cy i max 10 m-cy o wartości nie mniejszej niż 900 000,-PLN 

brutto ( w przypadku realizacji umów wieloletnich minimalna kwota 900 000,PLN 

przypadać musi na okres nie dłuższy niż 10 miesięcy) wykonanych zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te 

zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej (drogowej) i prawidłowo ukończone 

W przypadku, gdy Wykonawca wykazuje spełnienie powyższego warunku polegając na 

wiedzy i doświadczeniu innego podmiotu, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b 

ustawy Prawo zamówień publicznych, powołanie się na doświadczenie podmiotu 

trzeciego i posiadanie przez niego poświadczenia należytego wykonania robót, będzie 



dopuszczalne wyłącznie w sytuacji, gdy ten podmiot trzeci będzie brał bezpośredni udział 

w wykonaniu zamówienia. 

      wykaz osób: 

 - 1 kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami                  

w specjalności drogowej oraz  aktualne zaświadczenie przynależności do właściwej Izby 

Samorządu Zawodowego. 

       W przypadku uprawnień budowlanych wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów – uprawnienia muszą obejmować zakres zamówienia. W przypadku gdy 

Wykonawca wykazuje osoby, które nabyły kwalifikacje  wymagane do wykonywania 

działalności w budownictwie poza terytorium RP, osoby te muszą posiadać decyzje o 

uznaniu kwalifikacji zawodowych w danej branży budowlanej zgodnie z ustawa z dnia 22 

grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 

członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. Nr 65) lub posiadać prawo do 

świadczenia usług transgranicznych, zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o 

samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (t.j. Dz. 

U. z 2014 r. poz. 1946) 

- 2 brygady robotników wykwalifikowanych (1 brygada min. 4 osoby) o specjalności 

budowlanej (drogowej) 

 

wykaz narzędzi, urządzeń i wyposażenia 
             

            - kocioł transportowo – produkcyjny (recykler) – 2 szt., 
            - zagęszczarką płytową – 400 kg, 
            - walec wibracyjny samojezdny min.800 kg, 
            - piłę do cięcia asfaltu, 
            - koparko – ładowarka 1 szt, 
            - samochód wywrotka 1 szt, 
            - samochód z dźwigiem HDS 1 szt, 
            - młot spalinowy lub sprężarka, 
            - tablice prowadzące U-3c i U-3d (jodły) – po 6 szt. o dł.180 cm każda, 
            - znaki A-14 „roboty drogowe” - 8 szt, 
            - znaki A-12b, A12c „zwężenie jezdni” (lewe,prawe) po 4 szt, 
            - zapory drogowe U-20a – 50 m. 

       wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami. 
      
 



     oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 
posiadają wymagane uprawnienia 
     opłaconą polisę ubezpieczeniową OC, a w przypadku jej braku nowy dokument 
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia z minimalną 
sumą gwarancyjną 900 000,-PLN 
 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert 

 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenia społeczne i 



zdrowotne albo, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu – wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej  

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 

należy do grupy kapitałowej. 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4)  

a) wypełniony Formularz Oferty – wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do SIWZ, 

b) kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie przedmiaru robót i specyfikacji technicznej 
wykonania i odbioru robót (załącznik Nr 11 do SIWZ), 

c)   jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, 
polega na wiedzy i doświadczeniu, osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych 
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków – zobowiązany 
jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji 
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów 
lub inny dokument potwierdzający oddanie Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.  

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieogr aniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

Cena - 90 % 

Inne -  (gwarancja) 10 % 

IV.2.2) przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona: nie dotyczy. 

IV.3)  INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://zamowienia.pragapld.waw.pl  

 



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem: w 

siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych przy ul. Podskarbińskiej 6, 03-833 Warszawa, 

pok.217 (II piętro). 

IV.3.2) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub 

ofert: 02.03.2016 godzina 12:00, miejsce: w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych przy 

ul. Podskarbińskiej 6, 03-833 Warszawa, pok.217 (II piętro). 

IV.3.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składan ia 

ofert).  

IV.3.4) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia:  nie 

 

                                                                         Zatwierdził Kierownik Zamawia jącego 

 

                                                                         

 

 

                                                           

 

 
 


